АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___15.03.2016____ № __148___	с. Смоленское

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Смоленском районе на 2016 –2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 10.12.2015г № 1186

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Государственной программой Алтайского края «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Алтайского края» на 2014-2020 годы, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: sub_400] Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Смоленском районе на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 10.12.2015 г. № 1186:
1.1. В разделе 5 абзац 16 изложить в следующей редакции «Жилое помещение, приобретаемое или строящееся молодой семьей, должно находиться на территории Алтайского края».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района	Л.В. Моисеева